
Rekomendacja procedury dla studentów Wydziału Elektrotechniki i Informatyki  

w sprawie obniżenia opłat za usługi edukacyjne w związku z sytuacją 

epidemiologiczną związaną z wirusem SARS-CoV-2 

 

W związku z zarządzeniem Rektora Politechniki Lubelskiej Nr R-36/2020 

z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie obniżenia opłat za usługi edukacyjne w związku z 

sytuacją epidemiologiczną związaną z wirusem SARS-CoV-2, w imieniu władz 

dziekańskich i dziekanatu informuję i proszę o stosowanie następujących zasad: 

 z obniżenia opłat skorzystać mogą wszyscy studenci (stacjonarni i niestacjonarni);  

 aktualną wersję oświadczenia (załącznik do Zarządzenia Nr R-36/2020 Rektora 

Politechniki Lubelskiej) student wypełnia, podpisuje i składa do dziekanatu w formie 

elektronicznej (skan oświadczenia) lub w formie papierowej poprzez przesyłkę 

pocztową. Nie zaleca się osobistego dostarczania oświadczeń. Oświadczenia 

dostarczane drogą elektroniczną będą rozpatrywane tylko te, które zostały wysłane z 

adresów z domeny pollub.edu.pl. Adresy dziekanatu są podane na stronie 

wydziałowej; 

 do oświadczenia zaleca się dołączyć dodatkowe załączniki – w tym informacje w jaki 

sposób ma być zwrócona nadpłata (nr konta) ale można opisać to bezpośrednio w 

emailu;  

 studenci, którzy nie dokonali jeszcze opłaty - maja ją uiścić jak najszybciej, ale już w 

wysokości wynikającej z aktualnego zarządzenia Rektora (czyli. np. student 

niestacjonarny ma za semestr letni zapłacić 2000zł czesnego, i jeśli do tej pory nic nie 

wpłacił, to teraz ma zapłacić 1500zł... jeśli inny przykładowy student niestacjonarny 

za czesne o wysokości 2000zł miał przyznane systemy ratalne - to łączna kwota 

wszystkich rat ma dać w sumie kwotę obniżoną.. 1 rata 700zł, druga rata 700zł i 

trzecia miała być 600 zł - to tu teraz zapłaci tylko 100zł... oczywiście czesne są różnych 

wysokości  tu podano tylko przykładowe rozwiązanie);  

 opłaty naliczone jako odsetki karne za nieterminowość nie są objęte zarządzeniem 

Rektora , i te muszą być opłacone w całości;  

 zarządzenie jest określone w czasie, mowa bowiem o SEMESTRZE LETNIM, a ten ma 

ramy czasowe określone harmonogramem roku akademickiego, zatem skorzystanie z 

tej obniżki obowiązuje czasowo, złożenie dokumentów po ostatnim dniu semestru nie 

będzie uwzględniane – a zatem czas składania oświadczeń jest do 21 czerwca 2019r.;  

 studenci którzy uzyskali ulgi-zwolnienia od Rektora (wynikające z indywidualnych 

podań) na początku semestru letniego mają je utrzymane, nawet jeśli zgody były na 

większe kwoty niż te 25%.... natomiast Ci którzy dostali zniżkę np. tylko 10 % to teraz 

mogą skorzystać jeszcze z tej niższej opłaty wynikającej z Zarządzenia Rektora R-

36/2020, ale tylko do wysokości tej obniżki (czyli, np. student dostał w lutym ulgę 200 



zł z opłaty czesnego 2000zł, to teraz może jeszcze skorzystać z ulgi o 300zł, tak aby 

łączna kwota za czesne wyniosła 1500zł); 

 wszelkie inne indywidualne przypadki (w szczególności sprawy techniczne) trzeba 

ustalać na drodze elektronicznej z dziekanatem/właściwymi prodziekanami; 

 Zarządzenie R36/2020 nie wprowadza zniżkowych opłat na studiach 

podyplomowych, tu opłaty pozostają niezmienne;  

 inne opłaty pozostają bez zmian (np. za legitymację, dyplomy, ...). 

 

 

 

 


